PRAEFATIUNCULA.

Nobile Mokaddasii opus in Europa ferme ignotum fuit, donec V. Cl. Sprenger Codicem ex India attulit magnumque eius valorem tum in catalogo suorum librorum manuscriptorum, tum alibi praedicavit. Nunc, paucos post annos, tot viri docti librum pertractare concupiscunt, ut opportunum visum sit partem priorem recentem a prelo iam publici iuris facere. Mihi inde hic fructus spero ut eveniat, quod lectores ad meam notitiam perferre velint quaecunque in textu passim interpretatu difficili (p. ۳. nominasse sufficit) ipsis minus recte edita videantur, ut toto opere absoluto locorum obscuriorum explanationem, erratorum emendationem adiungere possim. Sequentia ipse in hac parte sive emendanda sive annotationi addenda habeo:

P. ۱۵, 1 verba *يسار الجبر* يعني *يخبر* transponenda sunt post *الاخري* l. 2.

۲. ann. *i* pro *فيلقى* l. *فتلقى*.

۲۴, 7 *اسامى الاشياء* i. e. *الاسامى*.

۲۶ ann. *b* dele verba: „quae ad aliud nomen pertinere videntur.”

۲۸ ann. *t* *تغيبوس* est lapsus calami pro *بنظيوس*.

۳۱, 9 pro *ويتبع بأحجاز* l. *تنبع عيوننا*.

۳۳, 15 pro *وبالبصرة* l. *ومصر*.

۴. , 8 l. *بنسا*.